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Nasiona Wyka jara Tor566
Cena 16,90 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Tor566

Kod EAN 5907595508940

Opis produktu

Wyka jara nasiona na poplon tor566
Wyka Jara - jest typową przedstawicielką gatunku motylkowatych. Może być uprawiana na terenie całego kraju. Jest rośliną jednoroczną dorastająca do wysokości 40-80 cm. Łodyga wyki jest wiotka i ma tendencje do kładzenia się. Można ją wysiewać od poczatku kwietnia aż do początku sierpnia. Wyka powinna być uprawiana na glebach żyznych, dobrze wilgotnych. Na jednym miejscu można ją uprawiać co 4 lata. Kwiaty na krótkich szypułkach zebrane sa najczęściej po 2 sztuki i mają

fioletowo-czerwoną barwę. Nasiona wysiewa się na głębokości 2- 6 cm. Roślina dobrze znosi wiosenne przymrozki, ale tylko do -5 stopni. Niższa temperatura może ją już przemrozić. Wyka jest uprawiana głównie na zieloną paszę, często w mieszankach z roślinami zbożowymi. Daje wysokowartościową i delikatną paszę zieloną ponieważ charakteryzuje się cienkimi łodygami i dużą ilością drobnych liści.
   

   

 
DODATKOWE WIADOMOŚCI

Jeżeli masz w ogrodzie zbitą i mało urodzajną glebę - może warto zastanowić się nad wzbogaceniem jej w substancje odżywcze poprzez uprawę poplonów. Sposób, który zostal już dawno temu sprawdzony na szeroką skalę przez rolników - sprawdzi się również na mniejszej przestrzeni. Na działkach można wysiewać nawozy zielone jako przed lub poplony - przed uprawą warzyw lub tuż po niej. Nie każda roślina nadaje się do zastosowania jako nawóz zielony.
Wysiewa się tylko te gatunki, ktore mają krótki okres kiełkowania i które w krótkim czasie wytwarzają duże ilości masy zielonej. Jeżeli więc pozostały nam już puste grządki po warzywach, nie pozwólmy, żeby miejsce po nich zarosło chwastami. Lato to znakomity czas na posadzenie roślin, które będą nam dbały o glebę i ją użyźniały. Gdy nasiona wzejdą, pozwalamy siewkom rosnąć przez kilka tygodni, po czym przekopujemy je wraz z łodygami i liśćmi. Musimy to zrobić,

zanim rośliny zawiążą nasiona, a ich pędy zbyt mocno stwardnieją.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, oraz korzystamy z usług tylko sprawdzonych dostawców.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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